



SNCC.F.069	1
Version: 1.0.0	
Cantidad Procesos Registrados	RDS
Monto Estimado Total	3,691,535.30

Capítulo	01
Sub Capítulo	0001
Unidad Ejecutora	Ayuntamiento Municipal de Sabana Yegua
Unidad de Compra	
Código de la Unidad de Compra	
Año Fiscal	2023
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
	MOBILIARIOS DE OFICINA	FECHA DE NECESSIDAD				
		BIENES	13-01-2023	Compras Menores		
		TRIMESTRE	1			
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-01-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA		
		TRIMESTRE	1			

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadores	Unidad	8	RDS 300,00	RDS 2,400,00
50201706	Café	Paquete	60	RDS 440,00	RDS 26,400,00
52152102	Vasos para beber para uso domestico	Paquete	100	RDS 55,00	RDS 5,500,00
44121706	Lápices de madera	Caja	3	RDS 120,00	RDS 360,00
44121701	Boligrafos	Caja	12	RDS 200,00	RDS 2,400,00
14111511	Papel de escritura	Resma	25	RDS 225,00	RDS 5,625,00
44122011	Folders	Caja	20	RDS 300,00	RDS 6,000,00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RDS 65,00	RDS 650,00
44122107	Grapas	Caja	65	RDS 85,00	RDS 5,525,00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RDS 14,900,00	RDS 29,800,00
40101701	Afres acondicionadas	Unidad	1	RDS 22,000,00	RDS 22,000,00
25174001	Ventilador	Unidad	3	RDS 2,775,00	RDS 8,325,00
12141901	Cloro cl	Galón	24	RDS 175,00	RDS 4,200,00
14111704	Papel higienico	Unidad	200	RDS 25,00	RDS 5,000,00
47131829	Limpiadores de baños	Unidad	26	RDS 135,00	RDS 3,510,00
47131617	Traperos para polvo	Unidad	24	RDS 35,00	RDS 840,00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	26	RDS 1,995,00	RDS 51,870,00
44121503	Sobres	Caja	6	RDS 225,00	RDS 1,350,00
14111804	Facturas o libros de facturas	Unidad	50	RDS 345,00	RDS 17,250,00
46181504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	300	RDS 300,00	RDS 90,000,00
27111902	Limas	Unidad	30	RDS 175,00	RDS 5,250,00
47131907	Escobas absorbentes	Unidad	24	RDS 250,00	RDS 6,000,00
24101507	Carrillitas	Unidad	10	RDS 795,00	RDS 7,950,00
44121627	Marcadores de libros	Caja	2	RDS 275,00	RDS 550,00
15121501	Acelite motor	Unidad	50	RDS 275,00	RDS 13,750,00
5121509	Acilite de frenos	Unidad	50	RDS 175,00	RDS 8,750,00
6101732	Bujía de encendido	Unidad	20	RDS 300,00	RDS 6,000,00



27131701	Cilindros neumáticos	Unidad	12	RDS	325,00	RDS	3.900,00	
15101505	Combustible diesel	Galón	4500	RDS	221,00	RDS	994.500,00	
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	2400	RDS	148,00	RDS	355.200,00	
15101506	Gasolina	Galón	2850	RDS	293,00	RDS	835.050,00	
31201603	Gomas	Unidad	150	RDS	1.625,00	RDS	243.750,00	
26101801	Escobillas del motor	Unidad	50	RDS	675,00	RDS	33.750,00	
44102904	Aerosol de aire comprimido	Unidad	30	RDS	790,00	RDS	23.700,00	
26111509	Culatas de transmisión	Unidad	25	RDS	2.100,00	RDS	52.500,00	
56101504	Asientos	Unidad	25	RDS	1.500,00	RDS	37.500,00	
51212012	Cilantro	Unidad	25	RDS	1.200,00	RDS	30.000,00	
26111509	Culatas de transmisión	Unidad	12	RDS	2.100,00	RDS	25.200,00	
15101505	Combustible diesel	Galón	2332	RDS	241,15	RDS	559.950,30	
46181504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	125	RDS	300,00	RDS	37.500,00	
50202305	Jugo fresco o de cartón	Unidad	35	RDS	180,00	RDS	6.300,00	
50181903	Galletas sencillas de sal	Paquete	25	RDS	50,00	RDS	1.250,00	
50202306	Refrescos	Unidad	50	RDS	85,00	RDS	4.250,00	
50161509	Azucares naturales o productos endulzantes	Libra	300	RDS	35,00	RDS	10.500,00	
50202301	Agua	Galón	100	RDS	50,00	RDS	5.000,00	
10191509	Insecticidas	Unidad	24	RDS	175,00	RDS	4.200,00	
50181903	Galletas sencillas de sal	Paquete	50	RDS	65,00	RDS	3.250,00	
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	75	RDS	60,00	RDS	4.500,00	
50131802	Queso procesado	Paquete	50	RDS	185,00	RDS	9.250,00	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	32	RDS	40,00	RDS	1.280,00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RDS	3.691.535,30

Agregar Procedimiento

